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İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü Satranç Şampiyonası 

 

 

1–2–3 Mart tarihleri arasında düzenlenen İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü Satranç 

Şampiyonasına Okulumuz, Küçükler kategorisinde 90 okul arasından 33. olmuştur. 

Tüm okulların en iyi öğrencilerinin yarıştığı 

turnuvada 350’ye yakın sporcu mücadele etmiştir. 

Küçükler kategorisinde Mehmet TUNÇ, Deha 

SARICAN, Mert NOYANER, Oğuz ORHUN, 

Arifcan ÖZBEK okulumuzu başarıyla temsil 

ettiler. 

Turnuvalardaki sporcuları gözlemlediğimizde 

düşünme, dikkati yoğunlaştırma, hesaplayıp karar 

verme yeteneklerinin bu gerilimli müsabakalarda 

en üst düzeye çıktığı görülür. 

 Bu turnuva, öğrencilerimizin takım olmanın önemini ve kazanılan 1 puanın ne kadar 

zor ve değerli olduğunu anlamalarını sağlamıştır. 

 Zamanı doğru kullanabilmenin önemini, zaman azaldıkça hata yapmanın kaçınılmaz 

olduğunu, acele verilmiş bir kararın sonuçlarıyla tecrübe edinmelerini sağlamıştır. 

Öğrencilerimiz, kaybetme ile başa çıkabilmeyi ve en zor konumlarda bile pes etmeyerek 

bu durumu kazanca çevirebilmenin mümkün olabileceğini öğrenmişlerdir. 

Öğrencilerimize gayretlerinden dolayı teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Satranç Antrenörü 

Güray KERA 
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 Karşıyaka Piri Reis Kukla Ekibi olarak bu sene “Forum Bornova Kukla Yarışması”na 

katıldık. Yarattığımız kuklalarla “Kurbağa Prens” adlı oyunu sahneledik. Altıntopunu 

kaybeden şımarık prensesimiz, adil kralımız, yakışıklı beyaz atlı prensimiz, kara gölün kara 

cadısı ve diğer tüm kuklalarımız yetenekli ve yaratıcı çocuklarımızın ellerinde hayat buldu. 

Dokuz kişilik bir öğrenci grubu ile çalıştık. Kukla nedir? Nasıl oynatılır? N asıl sahnelenir? 

Hep birlikte öğrendik ve heyecanlandık. Kukla tiyatrosu ile tanışıklığımız işte böyle başladı.  

Toplam 24 kolej ve devlet okulunun katıldığı bu yarışmalarda birinciliği Torbalı’da bir devlet 

okulu alırken ikinciliği Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu olarak bizler aldık. Ödülümüzü 

büyük tiyatrocu Özdemir NUTKU’nun elinden aldık. Bu tanışıklığımız bir sonraki yıllarda da 

devam edecek ve daha da büyüyecek.  
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Bu sene de her sene olduğu gibi Frankofoni Haftası çerçevesinde birçok 

aktivitemiz oldu. Panolar hazırlandı, Fransızca dikte yarışması düzenlendi ve 

tabi ki geleneksel gecemiz oldu. 

Fransızca dikte yarışmasına 18 öğrenci katıldı. İlk üçüne ödül dağıtık : 

hatasız yazan bir kalem. Sırasıyla yarışmayı kazanan öğrenciler : Miray 

Yörük (7A), Hanzade Guda (8A) ve Maide Cam (7B). Tüm öğrencilerimize 

katılımlarından dolayı tebrik ederiz. 

Okullar arası İzmir il birinciliğinde Öğrencimiz 

Canberk Usta Ferdi Çalışmaları sonucunda  50m. 

kelebek İzmir 1.si  50 m sırt üstü İzmir 1. si 100 m Sırt 

Üstü İzmir 1. si 200 m Sırt üstü İzmir 1. si olarak 

okulumuzu ve ilimizi temsilen Türkiye birinciliğine 

katılmaya hak kazanmıştır. 

Başarılarından dolayı tebrik ederiz. 
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22-26 Mart 2010 tarihleri arasında, Karşıyaka Kaymakamlık Kupası Kızlar Mini Voleybol 

Turnuvası‟nda okul takımımız 2. olarak büyük bir baĢarı elde etmiĢtir. Turnuva süresince 

çocuklarımızın takım sporlarında baĢarıyı bireysel yeteneklerden ziyade takım olma 

duygusuyla elde etmenin farkına varmaları, birlikte hareket etmeleri, paylaĢmayı 

öğrenmeleri, kazanmanın mutluluğunu ve kaybetmenin ders çıkarmaya yönelik sonuçlarını 

yaĢamalarının kupadan daha büyük bir kazanım olarak kendilerine döndüğünün inancındayız. 

Takımca nice yeni baĢarılar elde edeceğimiz ümidiyle tüm öğrencilerimizi kutluyoruz.  
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18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü kapsamında okulumuzda anma töreni 

düzenlenmiştir. Törende, öğrencilerimiz drama, şiir ve koro çalışmalarını sundu. Sosyal 

Bilgiler öğretmenimiz, Canan ARDAKALAN günün anlam ve önemini belirten 

konuşmasında Çanakkale Zaferi’nin önemine değindi. Tören sırasında gazi dedelerimizin 

anılarını anlatan film izleyenlere duygusal anlar yaşattı. 
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1-7  Mart tarihleri arasında “Yeşilay Haftası”nı kutluyoruz. İçkinin, sigaranın ve diğer 

keyif verici maddelerin insan sağlığına, çevremize ve yakınlarımıza verdiği zararları 

öğrendik.  

3/A ve 3/B sınıfları birlikte proje hazırladık. Projemizi panoya asarak arkadaşlarımızı 

bilgilendirmeye çalıştık.  

              3/A    3/B  sınıfı öğrencileri 
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16 Mart 2010 tarihinde velilerimize okulumuzda okutulan yabancı diller ile ilgili bir 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

O gün Fransız Kültür Merkezi’nden Sayın  Güzin Bozduman DELF sınavları ile ilgili 

bilgiler verdi. Cambridge Sınavları sorumlusu Sayın Emel Hotan da bu sınavlarla ilgili 

açıklamalar verdi. Velilerimiz sorular sorup merak ettikleri konularla ilgili bilgilendiler. 

Bu sene de her sene olduğu gibi öğrencilerimiz DELF ve CAMBRİDGE sınavlarına 

girecekler ve böylece dil seviyelerini gösteren “Dil Pasaportu”nu alacaklar. 



 

DÜNYAYI VERELİM 

ÇOCUKLARA 

Dünyayı verelim çocuklara hiç 

değilse bir günlüğüne 

allı pullu bir balon gibi verelim 

oynasınlar 

oynasınlar türküler söyleyerek 

yıldızların arasında 

dünyayı çocuklara verelim 

kocaman bir elma gibi verelim 

sıcacık bir ekmek somunu gibi 

hiç değilse bir günlüğüne 

doysunlar 

bir günlük de olsa öğrensin dünya 

arkadaşlığı 

çocuklar dünyayı alacak elimizden 

ölümsüz ağaçlar dikecekler 

 

 

Nâzım HİKMET 
 

Page 9 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 

Bu yıl şiir gecesini çocuk şiirleri, çocuk 

resimleri ve şarkıları süsledi, güzelleştirdi.  

60 öğrencinin katıldığı “Şiir Masal İçinde” 

adlı gecenin teması “Çocuk” üzerine 

kurulmuştu.  “Oyun, masal, televizyon, doğa ve 

barış” gibi yan temalarla bütünleşen geceye 

danslar da ayrı bir renk kattı. 

http://siir.gen.tr/siir/n/nazim_hikmet/index.html
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6.sınıf öğrencilerimizden Bora MUSAL 

ve Öykü YANIK‟ın « Pi Sayısı » 

sunumunun ardından 7.sınf 

öğrencilerimizden Öykü TUĞRUL ve 

Defne AKSOY‟un  yazıp bestelediği Pi 

Şarkısını 7. sınıf öğrencilerimizden 

dinledik.  

14 Mart Pi Günü etkinliklerimiz 

çerçevesinde bu yılki konuğumuz 

Doç.Dr.Hayrettin KÖROĞLU idi. Sayın 

KÖROĞLU « Matematik ve YaĢam » adlı 

sunumunda öğrencilerimize matematiğin 

önemini bir kez daha hatırlattı. 
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Pİ ŞARKISI 

Pi 3 virgül 14 

Pi 15, 90 

Sınavda soracaklar yine Pi’yi 

Çakcam yine bu sınavdan di mi 

 

Pi’yi öğrendim 

Kendimi keşfettim 

Artık daire benim için hoş 

Geri kalanlar benim için boş 

 

Pi sayesinde 

Alanı buldum, çevreyi buldum 

Matematiğe doydum 

Pi’yi nasıl bastım, nasıl kaptım 

IQ kullanarak Pİ’yi anladım 

Ata AVLAR, Mehmet TUNÇ ve 

Özlem ġENER‟in katıldığı « Pi Sayısını 

Ezbere Söyleme YarıĢmasını » Pi 

sayısının tam 128 basamağını ezbere 

okuyan Ata AVLAR kazandı. 

 

Hulahup çevirme yarıĢmasında Ġpek NURLU 

ve Alp AMASYA en uzun süre hulahup çevirerek 

1. oldular. Kutlamalarımız kukalara çember atma 

yarıĢması, PĠ pastasının kesimi ve fotoğraf 

çekimi ile son buldu. 
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Les élèves de la maternelle de Karşıyaka Piri Reis ont présenté leur spectacle de la francophonie le 19 
Mars 2010. Ils ont dansé, chanté, récité des comptines, joué des pièces… et tout ça en FRANÇAIS ! 



 

Page 13 Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 

Karşıyaka Piri Reis 5 ve 6 yaş anasınıfı öğrencileri 19 Mart 2010 Cuma günü Frankofoni 
gösterilerini sundular. Gösteride şarkılar, tekerlemeler söylediler, dans ettiler, 

piyeslerde rol aldılar … Üstelik bunların hepsini de FRANSIZCA yaptılar! 
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Önce öğrencilerimiz tek tek Kraft 

kâğıdın üzerine yattılar. Öğretmen 

birinin kafasının, diğerinin ellerinin 

ve kollarının, bir diğerinin de 

bacaklarının ve ayaklarının 

etrafından tebeĢirle geçti. Daha 

sonra çocuklar tam da kendi 

boyutlarındaki yeni arkadaĢlarının 

resimlerini beraberce boyadılar ve 

ona güzel de bir isim taktılar. ĠĢte 

karĢınızda 5 yaĢ sınıfımızın yeni üyesi 

Aylin Joker!  

Les élèves de la classe de 5 ans se 

sont d‟abord couchés un par un sur le 

papier kraft. Puis le professeur a 

dessiné le contour de la tête d„un 

élève, des bras et des mains d‟un 

autre, des jambes et des pieds d‟un 

autre. Ensuite les élèves ont colorié 

ce personnage qui est exactement de 

leur taille  et lui ont donné un joli 

nom. Voici Notre nouvelle amie de la 

classe de 5 ans:  
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 Cuma  26 Mart 2010 tarihinde okulumuzda Frankofoni Gecesi 

düzenledik. Her sene olduğu gibi öğrencilerimiz Fransızca’yı kullanarak tüm 

hünerlerini göstediler. Bu seneki temamız “Masal Diyarı” idi. Tüm masal 

kahramanlarımız sahnedeydi : Kırmızı Başlıklı Kız, Pinokyo, Rapunzel, 

Bremen Mızıkacıları, Alaaddin, Ağustos Böceği ve Karınca...  

Bir saatlik gösterimiz herkesi hayal dünyasına ve çocukluğuna götürdü. 

Tiyatro, şarkılar,  danslar eşliğinde öğrencilerimiz kendilerini Fransızca’da 

çok iyi ifade ettiklerini görebildik. Tebrikler ve alkışlar aldık. Tüm 

öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
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 Okulumuzun proje etkinlikleri çerçevesinde,  İzmirli olmanın bir gereği olarak, 

25.03.2010 tarihinde, İzmir’imizin birçok inancı barındıran renkli kültürel dokusunu ve hoşgörü 

ortamını öğrencilerimize tanıtan,  derslerde teorik olarak işlediğimiz konu ve kavramları pratiğe 

döken ve böylece öğrenmeyi yaşayarak kalıcı ve eğlenceli bir sürece dönüştüren eğitsel bir gezi 

düzenledik.  

 Gezi boyunca, İzmir merkezde yer alan tarihi öneme sahip ibadet yerlerini (Cami, Kilise, 

Havra) kültürel, sanatsal değeri ve dinî işlevi açısından inceleyip, bu konudaki gözlem ve 

deneyimlerimizi, disiplinler arası bir yaklaşımla, kompozisyon, gezi yazısı ve sunumlar şeklinde 

ürünlere dönüştürerek öğrenme sürecini daha da zenginleştirdik. 

 Yaşayarak öğrenme süreciyle hem yukarda bahsettiğimiz eğitsel hedeflere hizmet eden 

hem de Hisarönü’ndeki yemek ve Kızlarağası’nın tarih kokan yapısını inceleme şeklinde olan 

projemiz öğrencilerimiz, velilerimiz ve ziyaret ettiğimiz kurum temsilcileri tarafından büyük beğeni 

görmüştür.  

 Artık geleneksel hale gelen projemizde bize destek olan Vakıf Başkanımız ve Okul Kurucu 

Temsilcimiz Sayın İclal KARDIÇALI’ya, Genel 

Müdürümüz Ali PİR’e ve yine Okul Müdürlerimiz 

Sayın Turgut GÜLPINAR’a ve Sayın Taner 

KUNTER ’e teşekkür ederiz. Ayrıca Sayın Tino 

REGGİO ve Kolet TANER’in değerli katkılarını 

da unutmayacağız.   
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 Bu sene 22 Mart Su Günü’nde büyük bir etkinlik yaparak Dünya üzerindeki temiz su 

kaynaklarının azlığına dikkat çekmek istedik ve pek çok canlı çeşidinin yaşadığı bir sulak alan 

olan Kuş Cennetini seçtik. 

 Eko Tim öğrencileri olarak okulumuzun anaokulunu 4. ve 5. Sınıf öğrencilerini de alarak 

Gediz Deltasındaki Kuş Cennetine gittik. Amacımız kalabalık bir grupla kıyı temizliği yaparak 

doğaya ve o bölgedeki canlılığa yarar sağlamaktı. Anaokulu öğrencileri de etrafı izleme imkanı 

buldu.  

 Temizlemek için seçtiğimiz bölge biyolojik çeşitliliğin en fazla görüldüğü bölümlerden 

biri olan Homa Dalyanı’ydı. Homa Dalyanı, Çamaltı Tuzlasının hemen bitişiğinde yer alıyor. 

Dalyan, Gediz Nehrinin taşıdığı alüvyonlarla oluşan bir kordonla denizden ayrılıyor. Böylece 

Homa Dalyanı’na giderken her iki tarafta bulunan tuz tavaları arasında birçok su kuşunu 

görebilme imkanımız oldu. 

 Hep birlikte eldivenlerimiz taktık çöp poşetlerimizi aldık ve kordon üzerinde 

rastladığımız her türlü atığı toplayarak hızlı bir temizlik yaptık. Temizlik sonrasında doğaya 

yaptığımız bu küçük faydadan dolayı 

hepimiz çok mutlu olmuştuk. Dönüş 

yolundaki flamingolar sanki bize 

teşekkür ediyorlardı. 

 Doğayı bu kadar sevmek ve eko 

okul öğrencileri olmak çok güzel. 
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Aslında kitaplar bahanemiz oldu. Biz yalnızca kardeĢ sınıflarımızı merak etmiĢtik. 

“Nasıl tanıĢırız, nasıl tanıĢırız?” derken her zamanki gibi kitaplar yetiĢti imdadımıza. 

Kitaplar renklendirmiyor mu dünyamızı? GüzelleĢtiriyor, keyiflendiriyor, 

anlamlandırıyor. Bu proje ise köprü oldu Piri Reisli iki okul arasında. Güzelbahçe‟den 

KarĢıyaka‟ya uzanan öyle bir bağ kurdu ki zihinlerimizde sımsıcak dostluklar kurmamızı 

sağladı.  

Kitap okumanın zorunluluk değil, keyif olduğunu kavratmak istediğimiz çocuklarımıza 

“Kitap Köprüsü” projesiyle önce bir kitabı okuduktan sonra çıkarımda bulunmaları gereken 

ana noktaları hatırlattık. Kitabın konusu, ana fikri, kahramanları ve kahramanların 

değerlendirilmesi, özet yazma, resimleme, kitabın beğendiğin ve beğenmediğin yönlerini 

sebeplendirerek anlatma üzerinde çalıĢtık. 
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Güzelbahçe Piri Reis Ġlköğretim Okulu 2. sınıfına giden akranlarımızı davet edince 

okuduğumuz kitabı onlarla da paylaĢmak istedik. Ve onlara bir drama hazırladık. 

Kitaplarımızdan birer tane paketledik, hatta eğlenceli kitap ayraçları hazırladık. 

Bizi ziyarete gelmeleri heyecan vericiydi. Fransızca dersinde mektuplaĢtığımız 

arkadaĢlarımızla tanıĢma fırsatı bulduk. Kitaplarımızla ilgili resimleme çalıĢmalarımızı 

birbirimize anlattık. Dramalarımızı canlandırdık. Günün sonunda gördük ki onlar da bizim için 

birer kitap getirmiĢler. Gülen yüzlerimizle veda ederken aklımızda ikinci kitabımıza baĢlama 

heyecanı vardı. Hemen baĢladığımız okumamızı kısa zamanda tamamladık. Bu sefer de gördük 

ki kitapla ilgili yapılabilecek birçok etkinlik var. 
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Şiir yarışması bunların ilkiydi. Sınıfımızın en güzel şiirini seçtik. Karikatür çizmek 

hepimizi gülümsetirken okuduğumuz kitaba yeni bir kapak tasarlamak oldukça 

düĢündürücüydü. KarıĢık gruplar oluĢturup kendi dramalarımızı canlandırdık. Son olarak kitap 

okumanın önemi üzerine çalıĢıp bir yazar olduk ve aldık kalemleri elimize.  

 Dedik ya kitap yalnızca bahanemizdi. Çok konuĢtuk, çok tartıĢtık, çok anlattık, çok 

dinledik. Herkese bol kitaplı günler diledik. 

İşte proje sonunda  kitapla ilgili düşüncelerimizden bazıları: 

Kitap bir bilgi hazinesidir, insanların aradığı her Ģey kitaplarda gizlidir. Kitap 

okuyanların hayal gücü, okuma becerisi geliĢir. Bu, çoğu insanda bağımlılık yapar ve her yere 

kitap götürmeye baĢlarlar. (Deniz Su KARDAġ) 

Bütün kitaplardan bir ders çıkarılmasından çok hoĢlanıyorum; çünkü kitaplarda olan 

olaylar baĢıma geldiğinde neler yapacağımı çok iyi biliyorum. (Dilara UYANIK) 

Kitap okurken hayallere dalarız ve daha fazla kelime öğreniriz. (Aral BALSARI) 

Kitaplar bir bilgi hazinesidir. (Ada UÇAR) 

Kitap okursak bilgilerimiz ve düĢüncelerimiz geliĢir. Hayatta bazı zorluklarla 

karĢılaĢınca onları yenebilmemize yardımcı olur. (Ġlkesu BEBEK) 

Kitap okumayı bilmek çok güzel bir duygudur. Kötü duygulardan arındırır beni kitap. 

(Ġpek KARAN) 
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Kitap okumayı size Ģöyle anlatayım. Bir kitap okuyan çocuk var, bir de okumayan çocuk 

varmıĢ. Birisi çok akıllıymıĢ, öbür çocukta bilgisizmiĢ. Acaba kitap okumayan çocuk ne ya-

pacak? Yani siz o çocuğun durumuna düĢmeyin. (Tuna BALIKDERE) 

Kitaplar, dünyaya yeniden bakmamızı sağlar. (Ada Jalis YENĠOCAK) 

Kitap, çok değerlidir. Kitap, vücudumuzun bir parçası gibidir. (Arif Kerem DAYI) 

Kitap okursak baĢka yerlerde neler olup bittiğini öğreniriz. Üstümüzdeki yorgunluğu, 

siniri ve üzüntüyü atarız. (Oğuz ÖZEN) 

Kitap okumak bizim hayal gücümüzü geliĢtirir, bizi baĢka bir dünyaya götürür.(Onat 

BAYRAMOĞULLARI) 

Kitap okumak hayatı öğrenmemizi sağlar. Mesela “Küçük Kara Balık” kitabından cesur 

ve akıllı olmayı öğrendim. “Bir ġeftali Bin ġeftali” kitabından sevgi ve cesaretle her Ģeyin 

üstesinden gelineceğini öğrendim. Sevgiyle verdiğimiz emek her zaman karĢılığını verir. 

(Orhun SARI) 

Kitap, hayatımızda birçok yer alır. Böylece bilgi zengini oluruz. Kitap okumazsak beyni-

miz fakir olur. (Su DEĞĠRMENCĠ) 

Kitap okumak önemlidir; çünkü kitap okumak bilgimizi arttırır, iyiliğimizi gösterir. (Can 

BENLĠ) 

Kitap okumak hayatımızda sınırsız yer alır. Kitap okumak hayatımıza bakıĢ açımızı değ-

iĢtirir.( Ekin ÇOLAKOĞLU) 

Kitap okumak bir çocuğun beynini çok geliĢtirir, aklı büyür ve kitap okumayı çok sever. 

(Semra AKSU) 



 

 

      Piri Reis Okulları Spor Şenliğinin amacı, çocuğu voleybol ve basketbol 

oyuncusuna dönüştürmek değil, çocuğa sporla kendini ifade etme fırsatı vermek, 

çocuğun kimliğini bulmasını, sosyal alanda rahatlamasını sağlamak, voleybolu ve 

basketbolu zamanı değerlendireceği muhteşem bir yol olarak yaşamasını 

sağlamaktır.  

       Bu amaç doğrultusunda 19 Mart 2009 tarihinde Piri Reis okulları spor şenliği 

Mini Voleybol ve basketbol karma maçaları her iki okulun öğrencilerinin ortaklaşa 

paylaştıkları takımlar sayesinde; çocukların başarının yolunun bireysel performansta 

değil bir bütün olarak takım performansında yattığının farkına varmasını 

sağlayarak, paylaşmayı, takım olmayı, kazanıp ve kaybetmenin nasıl olduğu 

öğrencilerimize kavratılmıştır 

      Bu güzel etkinliğe katılan tüm Güzelbahçe ve Karşıyaka Piri Reis İlköğretim 

Okulu öğrencilerimizi kutlar, sporu tüm yaşamlarından eksik etmemelerini dileriz.  


